МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 62 ИМ. А.Я. ОПАРИНА»

ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 02.05.2023г. № II-56/2

г. Киров

О создании рабочей группы для организации инновационной
деятельности по программе РИП на 2023-2024 годы.

       На основании распоряжения министерства образования Кировской
области от 17.04.2023 № 494 «О региональных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по реализации программы региональной

инновационной площадки «Патриотическое воспитание обучающихся
через воспитательные события в образовательной организации» на 2023-
2024 годы МБОУ СОШ с УИОП №62 им.А.Я.Опарина г.Кирова в
составе:
1) Самоделкин Владимир Иванович – директор школы, учитель русского
языка и литературы;
2) Протасова Оксана Михайловна – заместитель директора по УВР,
учитель математики;
3) Корчемкина Татьяна Леонидовна – заместитель директора по ВР,
учитель иностранного языка;
4) Давыдкина Светлана Владимировна – учитель начальных классов,
руководитель ШМО;
5) Давыдкина Елена Сергеевна – учитель начальных классов;
6) Дегтерева Ольга Аркадьевна – учитель начальных классов;
7) Ворожцова Татьяна Ивановна – учитель начальных классов;
8) Сысуева Яна Николаевна – учитель начальных классов;
9) Вещева Анастасия Дмитриевна – учитель начальных классов,
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями;
10) Лимонова Наталья Васильевна – учитель начальных классов;

11) Верещагина Татьяна Васильевна – учитель истории и
обществознания, руководитель ШМО;
12) Блинова Наталья Владимировна – учитель истории и
обществознания, советник директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями;
13) Даровских Наталья Валериевна – учитель русского языка и
литературы;
14) Софронова Наталия Анатольевна – учитель русского языка и
литературы;
15) Осипова Наталья Анатольевна – учитель иностранного языка,
руководитель ШМО;
16) Обухова Любовь Михайловна – педагог-организатор ОБЖ, учитель
истории;
17) Ожегина Елена Николаевна – учитель физкультуры;
18) Гагаринова Оксана Алексеевна – учитель начальных классов;
19) Крупина Наталия Игоревна – учитель технологии и ИЗО,
руководитель ШМО;
20) Новоселова Ольга Викторовна - библиотекарь

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                В.И. Самоделкин

	ПРИКАЗ

		2023-06-22T16:42:17+0300
	Самоделкин Владимир Иванович